

# EriStar Engineering AB

559051-5390

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Senai Tareke, Verkställande direktör

2023-09-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har för avsikt att ge ingenjörstjänster. Förtaget arbetar med teknikkonsultation att leverera tjänster och lösningar med hög kvalitet inom diverse tekniska gren som process och anläggningskonstruktion, beräkning, el, automation, IT, maskinkonstruktion, och byggkonstruktion samt grafiska design. Företaget har sitt säte i Lund.

## Flerårsöversikt

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31
Nettoomsättning	1 318 846	774 619	0	0
Resultat efter finansiella poster	404 319	471 886	0	0
Soliditet (%)	77	69	100	100

Omsättningens ökning beror på att företaget har haft betydligt fler uppdrag än förra året.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	374 679	424 679
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §		97 207		97 207
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		374 679	-374 679	0
Årets resultat			321 038	321 038
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>121 886</b>	<b>321 038</b>	<b>492 924</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	121 886
Årets resultat	321 038
<b>Summa</b>	<b>442 924</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	342 924
<b>Summa</b>	<b>442 924</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 318 846	774 619
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		1 635	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 320 481</b>	<b>774 619</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-196 449	-25 078
Personalkostnader	2	-719 744	-277 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-916 193</b>	<b>-302 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>404 288</b>	<b>471 886</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>404 319</b>	<b>471 886</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>404 319</b>	<b>471 886</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 281	-97 207
<b>Årets resultat</b>		<b>321 038</b>	<b>374 679</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-03-31	2022-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 664	321 635
Övriga fordringar		115 273	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 430
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>244 937</b>	<b>343 065</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		398 503	271 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>398 503</b>	<b>271 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>643 440</b>	<b>614 443</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>643 440</b>	<b>614 443</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		121 886	0
Årets resultat		321 038	374 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>442 924</b>	<b>374 679</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>492 924</b>	<b>424 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		58 902	97 702
Övriga skulder		20 221	92 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 393	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>150 516</b>	<b>189 764</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>643 440</b>	<b>614 443</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-04-01  
- 2023-03-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för EriStar Engineering AB, 559051-5390  
Avseende räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31

Elektroniskt underskriven  
Lund

Senai Tareke  
Senai Tareke  
Styrelseledamot  
2023-09-03